



Kuantan Holding ApS

**Vejlesøparken 4, 2. tv.
2840 Holte**

CVR-nr 31 76 92 21

ÅRSRAPPORT 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/8 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kuantan Holding ApS
Vejlesøparken 4, 2. tv.
2840 Holte

CVR-nr: 31 76 92 21
Stiftet: 23. september 2008
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Henrik Kenneth Nielsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023/24 udviser et resultat på t. kr. 5.373.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-100.772	-105
DRIFTSRESULTAT	-100.772	-105
Andre finansielle indtægter.....	7.650.433	1.725
Andre finansielle omkostninger.....	-1.594.733	-5.006
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	5.954.928	-3.386
2 Skat af årets resultat.....	-582.231	-2
ÅRETS RESULTAT	5.372.697	-3.388
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	118
Overført resultat	3.372.697	-3.506
DISPONERET I ALT	5.372.697	-3.388



Balance 31. marts
AKTIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
3 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	250.000	1
Finansielle anlægsaktiver	250.000	1
ANLÆGSAKTIVER	250.000	1
Andre tilgodehavender.....	74.000	399
Tilgodehavender	74.000	399
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	27.375.698	19.063
Værdipapirer og kapitalandele	27.375.698	19.063
Likvide beholdninger	3.141.690	5.806
OMSÆTNINGSAKTIVER	30.591.388	25.268
AKTIVER	30.841.388	25.269



Balance 31. marts
PASSIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	28.378.126	25.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	118
EGENKAPITAL.....	30.503.126	25.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat.....	318.262	0
Anden gæld.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	338.262	20
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	338.262	20
PASSIVER.....	30.841.388	25.269

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38



Egenkapitalopgørelse

	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Overført resultat, primo	25.005.429	28.512
Årets resultat	5.372.697	-3.388
Foreslået udbytte.....	-2.000.000	-118
Overført resultat ultimo	28.378.126	25.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114
Foreslået udbytte.....	2.000.000	118
Udloddet udbytte.....	-117.800	-114
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	2.000.000	118
EGENKAPITAL.....	30.503.126	25.249



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	578.380	0
USA Udbytteskat	3.851	2
	582.231	2
3 Andre finansielle anlægsaktiver		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. april 2023.....		100.000
Årets tilgang.....		250.000
Afgang		0
Kostpris 31. marts 2024.....		350.000
Af-/nedskrivninger 1. april 2023.....		-98.685
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-1.315
Af-/nedskrivninger 31. marts 2024.....		-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		250.000



Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	27.375.698	19.063
	<u>27.375.698</u>	<u>19.063</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.560.138	498
	<u>6.560.138</u>	<u>498</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	682.067	2.190
	<u>682.067</u>	<u>2.190</u>